
1

4

2

3

5

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年8月24日（木）12回園田2日
 7R アッパートライ（中央認定） サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1230M  良   

【本賞金】1 着：3,000,000 円　／　2 着：1,200,000 円　／　3 着：750,000 円　／　4 着：450,000 円　／　5 着：300,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 クラウドノイズ
父:ロージズインメイ  母:コパノアーデン

牡  2 竹村達也
55.0

1:21.8
(－)

1-1-1-1 39.6 － 1 435
(0)

坂本和也（西脇）
前田良平
へいはた牧場

2 4 イマナンジャナイ
父:マジェスティックウォリアー  母:アサクサフルート

牝  2 小谷周平
54.0

1:22.1
(1 3/4)

5-5-5-5 39.1 － 5 420
(+2)

南弘樹（園田）
仲辻正貴
オカモトファーム

3 2 タカヤンテイオー
父:バゴ  母:ビーキュート

牡  2 永井孝典
55.0

1:23.0
(5)

3-3-4-3 40.4 － 4 471
(-4)

田村彰啓（西脇）
中西功
前野牧場

4 3 ジャングルマリサ
父:ジャングルポケット  母:クインズキンバリー

牝  2 山本屋太三
▲51.0

1:23.3
(2)

6-6-6-6 39.3 － 6 416
(-1)

徳本慶一（西脇）
平賀眞吾
株式会社　アフリートファーム

5 5 タプチャン
父:スマートファルコン  母:ヒラリータイザン

牡  2 杉浦健太
55.0

1:23.5
(1 1/4)

4-4-2-2 41.0 － 2 455
(0)

木村健（園田）
平野伸茂
トモファーム

6 6 ニネンイーグミ
父:エスポワールシチー  母:トーセンファースト

牝  2 吉村智洋
54.0

1:23.9
(2 1/2)

2-2-3-4 41.5 － 3 445
(+3)

吉見真幸（園田）
藤本彰
幌村牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,2,5,4,3

1,6,2,5,4,3

1,5,6,2,4,3

1,5,2,6,4,3

払戻金
単 勝 1 240円

複 勝 1 170円

4 660円

ワイド 1-4 760円

1-2 300円

2-4 610円

馬 連 1-4 2,680円

馬 単 1-4 3,280円

3連複 1-2-4 2,200円

3連単 1-4-2 8,680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


