	2025 0/1/2 12 12 12 12 13 14 15 15 15 15 15 15 15										
	7R	アッパートライ(中央認定) サラ系	2歳						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1230M 良
[:	【本賞金】1 着:3,000,000 円 / 2 着:1,200,000 円 / 3 着:750,000 円 / 4 着:450,000 円 / 5 着:300,000 円										
着	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1 1	クラウドノイズ 父:ロージズインメイ 母:コパノアーデン	牡 2	竹村達也 55.0	1:21.8 (-)	1-1-1-1	39.6	_	1	435 (0)	坂本和也(西脇) 前田良平 へいはた牧場
2	4 4	イマナンジャナイ 父:マジェスティックウォリアー 母:アサクサフルート	牝 2	小谷周平 54.0	1:22.1 (1 3/4)	5-5-5-5	39.1	_	5	420 (+2)	南弘樹(園田) 仲辻正貴 オカモトファーム
3	2 2	タカヤンテイオー 父:パゴ 母:ビーキュート	牡 2	永井孝典 55.0	1:23.0 (5)	3-3-4-3	40.4	_	4	471 (-4)	田村彰啓 (西脇) 中西功 前野牧場
4	3 3	ジャングルマリサ 父:ジャングルポケット 母:クインズキンバリー	牝 2	山本屋太三 ▲51.0	1:23.3 (2)	6-6-6-6	39.3	_	6	416 (-1)	徳本慶一 (西脇) 平賀眞吾 株式会社 アフリートファーム
5	5 5	タプチャン 父:スマートファルコン 母:ヒラリータイザン	牡 2	杉浦健太 55.0	1:23.5 (1 1/4)	4-4-2-2	41.0	-	2	455 (0)	木村健(園田) 平野伸茂 トモファーム
6	6 6	ニネンイーグミ 父:エスポワールシチー 母:トーセンファースト	牝 2	吉村智洋 54.0	1:23.9 (2 1/2)	2-2-3-4	41.5	-	3	445 (+3)	吉見真幸(園田) 藤本彰 幌村牧場

● コーナー通過順位

1⊐-:	ナー	1,6,2,5,4,3
2 = -:	ナー	1,6,2,5,4,3
3⊐-:	ナー	1,5,6,2,4,3
4⊐-:	ナー	1,5,2,6,4,3

● 払戻金

単 勝	1	240円
複 勝	1	170円
	4	660円

ワイド	1-4	760円
	1-2	300円
	2-4	610円

馬連	1-4	2,680円
馬単	1-4	3,280円

3連複	1-2-4	2,200円
3連単	1-4-2	8,680円